Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 14-10-2024
Insolventienummer F.13/23/326
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000309650:F001
Datum uitspraak 14-11-2023
R-C mr. A.E. de Vos
Curator mr F.A.E. Diderich

Algemene gegevens

Naam onderneming

Yamee Group B.V. 14-12-2023
1

Gegevens onderneming

Gefailleerde is opgericht op 8 juli 2019, ingeschreven in het handelsregister 14-12-2023
onder nummer 75311143 en statutair gevestigd te (1185 HZ) Amstelveen aan 1
de Keizer Karelweg 132.

Activiteiten onderneming

Uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel volgt dat gefailleerde 14-12-2023
zich bezighoudt met het verzorgen van de technologische ontwikkeling, het 1
begeleiden van de daarbij behorende processen alsmede het verzorgen van

de logistiek voor het transport van voeding.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2022 €21.670,89 € -8.259,32
2021 € 29.758,00 € -14.307,00 € 20.022,00

2020 € 14.724,00 €-169.892,00 €12.817,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e78508d2-dd82-ee11-a87f-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=76b24bad-e84a-ee11-a87d-00505680d95d

Toelichting financiéle gegevens

Bovenstaande gegevens blijken uit de gedeponeerde jaarrekening van
gefailleerde over 2020, de conceptjaarrekening over 2021 en de winst- en
verliesrekening over 2022. In verband met de oprichting van gefailleerde op 8
juli 2019 betreft de jaarrekening over 2020 een verlengd boekjaar vanaf juli
2019.

Gemiddeld aantal personeelsleden

1
Toelichting

Bovenstaand gegeven volgt uit het handelsregister van de Kamer van
Koophandel.

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

Verslagperiode

van
14-11-2023
t/m

14-12-2023

van
15-12-2023
t/m

14-3-2024

van
15-6-2024
t/m

14-10-2024

14-12-2023

1

14-12-2023

1

14-12-2023

1

14-10-2024
EE4

14-12-2023

1

14-03-2024
EEZ

14-10-2024
EE4



Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

43 uur 0 min

20 uur 0 min

3 uur 6 min

15 uur 6 min

81 uur 12 min

Toelichting bestede uren

Dit verslag dient ter verschaffing van informatie aan belanghebbenden op de
voet van artikel 73a van de Faillissementswet. Hoewel de informatie in dit
verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Het verslag vormt een weergave van
voorlopige bevindingen, die bovendien deels op informatie van derden zijn
gebaseerd. Het is mogelijk dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is,
nog niet geopenbaard kan worden, of - achteraf - bijgesteld dient te worden.
Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten

worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder van gefailleerde is mevrouw Boikaego Kgathi Rasmussen. De
aandeelhouders van gefailleerde zijn mevrouw Boikaego Kgathi Rasmussen
(39,94%), mevrouw Kefilwe Monosi (0,71%), Product Labs B.V. (8,36%), de
heer Francois Duchaussoy (6,56%), de heer Jostein Rasmussen (3,56%), Jaws
IT v.0.f. (4,99%), de heer Lasse Tassing (2,14%), de heer Bo Bennekov
(2,14%), Flightmode Digital (3,75%), StartCapital Partners B.V. (25%) en
Independent Advanced Membrane (Proprietary) Limited (2,25%).

1.2 Lopende procedures

Volgens de bestuurder van gefailleerde lopen er geen procedures.

In de afgelopen verslagperiode is gebleken dat er inderdaad geen lopende

procedures zijn.

14-12-2023

1

14-12-2023

1

14-12-2023

mE1

14-03-2024
2



1.3 Verzekeringen

Volgens de bestuurder had gefailleerde een aansprakelijkheidsverzekering bij
ING Bank. De curator heeft informatie over verzekeringen bij ING Bank
opgevraagd, maar nog niet mogen ontvangen.

Gefailleerde heeft geen verzekeringen lopen bij de ING Bank. Uit de
bankafschriften van gefailleerde blijken betalingen aan Nationale Nederlanden
Schadeverzekering Maatschappij N.V. Na contact met voornoemde is gebleken
dat de verzekering per 31 mei 2021 is geroyeerd in verband met wanbetaling.
Niet is gebleken dat gefailleerde nog andere verzekeringen heeft lopen.

1.4 Huur

Volgens de bestuurder huurde gefailleerde geen bedrijfsruimte.

In de afgelopen verslagperiode is gebleken dat gefailleerde inderdaad geen
bedrijfsruimte huurt.

14-12-2023

1

14-03-2024
2

14-12-2023
1

14-03-2024
2



1.5 Oorzaak faillissement

Bij het onderzoek naar eventuele bestuurdersaansprakelijkheid zal de oorzaak 14-12-2023
van het faillissement onderzocht worden. Door de bestuurder is 1
geparafraseerd het volgende aangegeven.

Gefailleerde was een startup en heeft na de oprichting aanzienlijke
investeringen gedaan voor de ontwikkeling van softwareapplicaties,
bestaande uit een platform en analysesoftware waarmee complete e-
commerceprojecten online aangeboden kunnen worden. Klanten kunnen deze
software gebruiken middels de uitgifte van licenties. Gefailleerde werd
gefinancierd door investeerders en alle gelden die binnenkwamen werden
direct geinvesteerd in de onderneming. In verband met het uitblijven van de
verwachte snelle groei, bleven aanvullende investeringen die nodig waren voor
de lopende operationele kosten uit. De inkomsten die gefailleerde in de
opstartfase van haar klanten ontving, waren onvoldoende om de onderneming
draaiende te houden.

Voorts slaagde gefailleerde er niet tijdig in tijdig nieuwe klanten aan te trekken
en bleven betalingen van bestaande klanten uit. De klanten van gefailleerde
waren gevestigd in Tanzania, Botswana en Congo, waar gefailleerde
moceilijkheden ervaarde met het afdwingen van de betaling van haar facturen.
Dit beinviloedde de cashflow binnen de onderneming.

Tot slot heeft gefailleerde door de coronapandemie en de bijbehorende
overheidsmaatregelen haar activiteiten in Tanzania moeten staken. Naast de
ontwikkeling van e-commerce software in Nederland voor klanten in Afrika
verzorgde gefailleerde in Tanzania ook de daadwerkelijke bezorgdiensten voor
de klanten.

In verband met de overheidsmaatregelen konden deze bezorgdiensten lange
tijd niet worden aangeboden, waardoor gefailleerde zich vanuit Nederland
uitsluitend nog richtte op de technologische aspecten van haar diensten en
niet meer de daadwerkelijke bezorging van eten. Dit heeft tot gevolg gehad
dat gefailleerde een grote klant is kwijtgeraakt. De bestuurder van gefailleerde
heeft geprobeerd de operationele kosten te drukken, maar dit heeft het
faillissement van gefailleerde niet kunnen voorkomen.

De curator heeft een onderzoek verricht naar de oorzaken van het 14-10-2024
failissement en ziet vooralsnog geen reden om aan de verklaring van de 4
bestuurder te twijfelen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 14-12-2023

1
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 14-12-2023
1

1

Toelichting

Voorafgaand aan het faillissement was de bestuurder in loondienst bij
gefailleerde. Omdat onduidelijk was op welke datum de arbeidsovereenkomst
met de bestuurder was geéindigd, heeft de curator de arbeidsovereenkomst
na verkregen machtiging van de rechter-commissaris zekerheidshalve
opgezegd. Het UWV heeft nadien bevestigd dat gefailleerde op datum
faillissement geen werknemers (meer) in dienst had.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
13-12-2023
totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel
Geen. 14-12-2023

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Blijkens het Kadaster is gefailleerde niet gerechtigd tot enige onroerende zaak. 14-12-2023

mE1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
Geen. 14-12-2023

mE1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens opgave van het bestuur heeft gefailleerde geen bedrijfsmiddelen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Gefailleerde beschikt niet over een bodem of inventaris, als gevolg waarvan
het bodemvoorrecht niet van toepassing is.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde heeft geen voorraden.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
E-commerce software

Handelsnaam

Goodwill, knowhow, database

IE-rechten

totaal €0,00 €0,00

14-12-2023

1

14-12-2023

1

14-12-2023

1

14-12-2023

1

14-12-2023

1



Toelichting andere activa

Volgens opgave van het bestuur bestaat de activa van gefailleerde uitsluitend 14-12-2023
uit de software en de bijbehorende IE-rechten. Over de software heeft het 1
bestuur het volgende toegelicht:

De e-commerce software omvat een technologieplatform dat op basis van een
licentie kan worden gebruikt door bedrijven die maaltijden of boodschappen
bezorgen of het laatste gedeelte van het leveringsproces verzorgen van
andere "fast-moving consumer goods". Specifieke elementen van deze
technologie die zijn ontwikkeld vanuit de backend software zijn:

e Een mobiele app voor klanten (i0OS en Android)
e Een mobiele app voor verkopers (Android)

e Een app voor chauffeurs (Android)

e Een logistiekdashboard

e Een verkopersdashboard

e Een managementdashboard

De curator doet onderzoek naar de waarde van bovengenoemde activa en zal
de komende verslagperiode de mogelijkheden van een eventuele verkoop

onderzoeken.
De curator heeft overeenstemming bereikt met een geinteresseerde derde 14-03-2024
over de verkoop van de handelsnaam, de broncode van de e-commerce 2

software en de intellectuele eigendomsrechten op de software. De rechter-
commissaris heeft haar goedkeuring voor voornoemde onderhandse verkoop
verleend. Ondanks deze overeenstemming blijft ondertekening van de
activaovereenkomst en betaling door de koper tot op heden uit, als gevolg
waarvan er nog geen uitvoering is gegeven aan deze overeenkomst. De
curator heeft bij de derde aangedrongen op afwikkeling van de verkoop.

De koper had een aantal technische vragen over de software. Een 14-06-2024
softwareontwikkelaar van gefailleerde was bereid deze vragen te 3
beantwoorden, maar nog altijd blijft nakoming van de overeenkomst aan de

zijde van de koper uit. De curator heeft de koper laatstelijk gesommeerd tot

nakoming van de overeenkomst.

Voornoemde koper heeft afgezien van de koop. 14-10-2024
4

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator met toestemming van de
rechter-commissaris overeenstemming bereikt met een andere koper over de
verkoop van de data van gefailleerde. In de komende verslagperiode zal de
verkoop naar verwachting worden afgewikkeld.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek naar waarde activa. Mogelijke verkoop activa. 14-12-2023
1
Afwikkelen verkoop activa. 14-03-2024
2
I Afwikkelen verkoop activa. 14-10-2024

4



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Div. debiteuren € 13.595,58

totaal € 13.595,58 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Bovenstaande debiteurenstand blijkt uit de administratie van gefailleerde per 14-12-2023
datum faillissement, aangeleverd door de boekhouder van gefailleerde. 1
Volgens opgave van het bestuur was echter slechts sprake van één vordering

van € 582 op een licentiehouder in Congo. De curator heeft de

debiteurenstand in onderzoek.

De curator heeft onderzoek gedaan naar de debiteurenstand die volgt uit de 14-06-2024
administratie van gefailleerde en navraag gedaan bij het bestuur. Van de zes 3
vorderingen zijn er twee reeds voldaan, twee niet afdwingbaar, en één om
opportuniteitsredenen niet verhaalbaar. De openstaande vordering ziet op de

vordering van € 582 op een licentiehouder in Congo (tevens koper van de

software).

De licentiehouder in Congo heeft afgezien van de verkoop van de software 14-10-2024
en heeft de vordering van € 582 onbetaald gelaten. Gelet op de hoogte van 4
de vordering acht de curator verdere incassomaatregelen niet opportuun.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek debiteurenstand en incasso. 14-12-2023

1

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

14-12-2023
1

Toelichting vordering van bank(en)
Gefailleerde bankierde uitsluitend bij de ING Bank N.V. Ten tijde van de
uitspraak van het faillissement vertoonde de bankrekening een negatief saldo.

ING Bank N.V. heeft nog geen vordering ingediend.



5.2 Leasecontracten

Volgens opgave van het bestuur heeft gefailleerde geen 14-12-2023
leaseovereenkomsten. 1

5.3 Beschrijving zekerheden

Volgens opgave van het bestuur heeft gefailleerde geen zekerheden verstrekt. 14-12-2023

1

Er hebben zich geen zekerheidsgerechtigden gemeld. 14-03-2024
2

5.4 Separatistenpositie

Er hebben zich geen schuldeisers met een separatistenpositie gemeld. 14-12-2023
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover bekend geen. 14-12-2023
1

5.6 Retentierechten

Voor zover bekend geen. 14-12-2023
1

5.7 Reclamerechten

Voor zover bekend geen. 14-12-2023
1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Geen. 14-12-2023

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator heeft de onderneming niet voortgezet. 14-12-2023
1
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Geen. 14-12-2023
1
Doorstarten onderneming
6.4 Beschrijving
De curator onderzoekt de mogelijkheden van een doorstart. 14-12-2023
1
De curator heeft geen doorstart gerealiseerd. 14-06-2024
3
6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Onderzoek mogelijke doorstart. 14-12-2023
1
Geen. 14-06-2024
3
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
Zoals gebruikelijk zal de curator onderzoek verrichten of het bestuur van 14-12-2023
gefailleerde aan de op hem rustende boekhoudverplichting heeft voldaan en 1

wel in die zin dat op een zodanige wijze administratie is gevoerd dat daaruit te



allen tijde de rechten en verplichtingen van gefailleerde kunnen worden
gekend. Indien hij niet aan de op hem rustende boekhoudverplichting heeft
voldaan, staat vast dat het bestuur zijn taak onbehoorlijk heeft vervuld en
wordt vermoed dat dit onbehoorlijk bestuur een belangrijke oorzaak van het
faillissement is geweest.

De curator heeft de G-driveomgeving alsmede de e-mailbox veiliggesteld.

De curator heeft de veiliggestelde administratie bestudeerd. Hieruit zijn geen
indicatoren gebleken dat de boekhouding niet juist zou zijn bijgehouden.

7.2 Depot jaarrekeningen

Ingevolge de wet rust op een vennootschap de verplichting om haar
jaarrekening uiterlijk 12 maanden na afloop van het boekjaar openbaar te
maken. De openbaarmaking dient te geschieden door een exemplaar te
deponeren bij de Kamer van Koophandel. Indien een vennootschap niet tijdig

haar jaarrekening openbaar maakt, betekent dit dat vaststaat, dat het bestuur

zijn taak onbehoorlijk heeft vervuld en wordt vermoed dat deze onbehoorlijke
taakvervulling een belangrijke oorzaak is van het faillissement.

Gefailleerde is in juli 2019 opgericht en het boekjaar is verlengd. De
jaarrekening van het verlengde boekjaar 2019-2020 is op 16 juni 2022
gedeponeerd, hetgeen niet tijdig is. De jaarrekening over 2021 is niet
gedeponeerd, terwijl de daarvoor geldende termijn op datum faillissement
reeds verstreken was. Aan de deponeringsplicht is daardoor niet voldaan.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gelet op de omvang van de vennootschap, behoeven de stukken geen
goedkeurende verklaring. De vennootschap kwalificeren als
microrechtspersoon ex artikel 2:395a BW.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De curator heeft in onderzoek of aan de stortingsverplichting is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Zoals gebruikelijk zal de curator onderzoek verrichten naar de vraag of het

bestuur van gefailleerde zijn taak behoorlijk heeft vervuld. De curator zal nader

onderzoek verrichten naar verschillende aspecten van het gevoerde bestuur
alvorens conclusies te trekken.

Toelichting

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. De uitkomst van dit onderzoek
noopt niet tot het instellen van nadere acties.

14-10-2024
i 4
14-12-2023
1
14-12-2023
=k
14-12-2023
=k
14-12-2023
=k
14-10-2024
i 4



7.6 Paulianeus handelen

14-12-2023
In onderzoek
1
Toelichting
Zoals gebruikelijk zal de curator onderzoeken of er (in het zicht van het
faillissement) onverplichte rechtshandelingen zijn verricht waarvan gefailleerde
wist althans behoorde te weten dat daarvan benadeling van schuldeisers het
gevolg zou zijn. Daarnaast zal de curator nagaan of er (in het zicht van het
faillissement) schulden door gefailleerde aan derden zijn voldaan terwijl hetzij
deze derden wisten dat het faillissement reeds was aangevraagd, hetzij deze
betaling het gevolg is geweest van overleg tussen gefailleerde enerzijds en de
derden anderzijds, welk overleg ten doel had om de derden door die betaling
boven andere schuldeisers te begunstigen.
14-10-2024
Nee
4
Toelichting
Het onderzoek is afgerond. Het is de curator niet gebleken dat er paulianeus
gehandeld is.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. 14-10-2024
4
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Onderzoek veiliggestelde administratie, bestuurdersaansprakelijkheid en 14-12-2023
paulianeus handelen. 1
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
14-12-2023
€0,00
1
14-03-2024
€9,08
2
Toelichting

Vordering ClaimsAgent.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€0,00

8.3 Pref. vord. UNV

€0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

0
Toelichting

De crediteuren zijn aangeschreven, maar hebben nog geen vorderingen
ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€0,00

€ 9.597,21

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het is nog niet bekend op welke wijze het faillissement afgewikkeld zal kunnen
worden.

Gelet op de huidige stand van de boedel is het bij ongewijzigde
omstandigheden onwaarschijnlijk dat er een uitdeling aan preferente en
concurrente crediteuren kan volgen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie crediteuren.

14-12-2023

1

14-12-2023

1

14-12-2023
1

14-12-2023

1

14-03-2024
2

14-12-2023

1

14-03-2024
2

14-12-2023
1

14-10-2024
4

14-12-2023
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

14-12-2023

1

14-12-2023

1

14-12-2023
mE1

14-12-2023
Egl



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Waarde activa bepalen, onderzoek naar huidige debiteurenstand,
mogelijkheden doorstart danwel verkoop afzonderlijke activa onderzoeken,
rechtmatigheidsonderzoek, inventariseren en aanschrijven crediteuren.

Afwikkelen verkoop activa, rechtmatigheidsonderzoek, inventariseren

crediteuren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het is nog onbekend wanneer het faillissement afgewikkeld zal zijn.

10.3 Indiening volgend verslag

| i5-1-2025

10.4 Werkzaamheden overig

Zie plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

Afwikkelen verkoop data, afwikkelen faillissement.

Naar verwachting zal het faillissement de komende verslagperiode kunnen
worden afgewikkeld.

14-12-2023
EEI
14-03-2024
EEZ
14-10-2024
EE4
14-12-2023
EEl
14-10-2024
4
14-10-2024
EE4
14-12-2023
EEl



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


